

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **16-044** **Křídlovická 61 ZTI - rev 2**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			248 348,40
PSV			1 102 454,02
MON			121 323,00
Vedlejší náklady			27 880,01
Ostatní náklady			25 130,00
Celkem			1 525 135,43

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	1 525 135,43 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,43 CZK

Cena celkem bez DPH

1525135,00 CZK

v

dne

26.08.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
2	Křídlovická 61	1 525 135	0		1 525 135	100
1	Zdravotně technické instalace	786 480	0		786 480	52
2	Stavební práce	458 487	0		458 487	30
3	Vzduchotechnika	142 323	0		142 323	9
4	Odstranění azbestu	111 500	0		111 500	7
5	Měření a regulace	26 345	0		26 345	2
Celkem za stavbu					1 525 135	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC	HSV			5 135,40	0
_2	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	HSV			13 530,00	1
_3	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI	HSV			1 560,00	0
_4	KOORDINACE POSTUPU PRACI	HSV			2 340,00	0
_6	DLE CSN 331500	HSV			3 780,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			31 958,00	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			78 285,77	5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			5 258,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			22 481,56	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 833,00	0
97	Prorážení otvorů	HSV			33 694,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 193,86	0
711	Izolace proti vodě	PSV			24 178,37	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			190 022,13	12
722	Vnitřní vodovod	PSV			293 786,61	19
725	Zařizovací předměty	PSV			290 266,60	19
726	Instalační prefabrikáty	PSV			72 300,00	5
735	Otopná tělesa	PSV			3 252,00	0

763	Dřevostavby	PSV			31 580,00	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			22 217,04	1
781	Obklady keramické	PSV			147 285,27	10
783	Nátěry	PSV			778,00	0
784	Malby	PSV			26 788,00	2
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			121 323,00	8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			39 298,81	3
VN	Vedlejší náklady	VN			27 880,01	2
ON	Ostatní náklady	ON			25 130,00	2
Cena celkem					1 525 135,43	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-044	Křídlovická 61 ZTI - rev 2
O:	2	Křídlovická 61
R:	1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	91 522,13					
1	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 odpadního nebo dešťového,	m	100,00000	127,50	12 750,00	800-721	RTS 19/ I
2	721176102R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	24,00000	191,50	4 596,00	800-721	RTS 19/ I
3	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	28,00000	210,00	5 880,00	800-721	RTS 19/ I
4	721176104R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	12,00000	275,00	3 300,00	800-721	RTS 19/ I
5	721176105R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	4,00000	671,50	2 686,00	800-721	RTS 19/ I
6	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	46,00000	540,50	24 863,00	800-721	RTS 19/ I
7	721176135R00	Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	3,00000	595,50	1 786,50	800-721	RTS 19/ I
8	721194103RM1	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, včetně přípojky pro pračku nebo myčku vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	16,00000	455,50	7 288,00	800-721	RTS 19/ I
9	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	24,00000	62,00	1 488,00	800-721	RTS 19/ I
10	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	117,00000	19,50	2 281,50	800-721	RTS 19/ I
11	721290823R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky přes 12 do 24 m vodorovně do 100 m	t	1,94000	1 873,00	3 633,62	800-721	RTS 19/ I
12	28615282.AR	koleno PP; 45,0 °; D = 40,0 mm; hladké, s 1 hrdlem	kus	40,00000	13,60	544,00	SPCM	RTS 19/ I
13	28615287.AR	koleno PP; 45,0 °; D = 50,0 mm; hladké, s 1 hrdlem	kus	32,00000	13,60	435,20	SPCM	RTS 19/ I
14	28615289.AR	koleno PP; 87,5 °; D = 50,0 mm; hladké, s 1 hrdlem	kus	16,00000	14,40	230,40	SPCM	RTS 19/ I
15	28615290.AR	koleno PP; 15,0 °; D = 75,0 mm; hladké, s 1 hrdlem	kus	11,00000	27,10	298,10	SPCM	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-044	Křídlovická 61 ZTI - rev 2
O:	2	Křídlovická 61
R:	1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	28615292.AR	koleno PP; 45,0 °; D = 75,0 mm; hladké, s 1 hrdlem	kus	18,00000	28,10	505,80	SPCM	RTS 19/ I
17	28615295.AR	koleno PP; 15,0 °; D = 110,0 mm; hladké, s 1 hrdlem	kus	2,00000	39,00	78,00	SPCM	RTS 19/ I
18	28615297.AR	koleno PP; 45,0 °; D = 110,0 mm; hladké, s 1 hrdlem	kus	4,00000	38,20	152,80	SPCM	RTS 19/ I
19	28615335.AR	odbočka PP; 45,0 °; d1 = 50 mm; d2 = 40 mm; l = 116 mm; hladká, hrdlovaná; DN 50,0 mm; DN2 40 mm	kus	8,00000	28,90	231,20	SPCM	RTS 19/ I
20	28615340.AR	odbočka PP; 45,0 °; d1 = 50 mm; d2 = 50 mm; l = 130 mm; hladká, hrdlovaná; DN 50,0 mm; DN2 50 mm	kus	8,00000	30,50	244,00	SPCM	RTS 19/ I
21	28615350.AR	odbočka PP; 45,0 °; d1 = 75 mm; d2 = 50 mm; l = 134 mm; hladká, hrdlovaná; DN 70,0 mm; DN2 50 mm	kus	8,00000	42,50	340,00	SPCM	RTS 19/ I
22	28615355.AR	odbočka PP; 45,0 °; d1 = 75 mm; d2 = 75 mm; l = 168 mm; hladká, hrdlovaná; DN 70,0 mm; DN2 70 mm	kus	8,00000	45,90	367,20	SPCM	RTS 19/ I
23	28615367.AR	odbočka PP; 87,0 °; d1 = 110 mm; d2 = 75 mm; l = 152 mm; hladká, hrdlovaná; DN 100,0 mm; DN2 70 mm	kus	9,00000	70,50	634,50	SPCM	RTS 19/ I
24	28615372.AR	odbočka PP; 87,0 °; d1 = 110 mm; d2 = 110 mm; l = 185 mm; hladká, hrdlovaná; DN 100,0 mm; DN2 100 mm	kus	9,00000	74,00	666,00	SPCM	RTS 19/ I
25	28615402.AR	redukce excentrická; PP; d = 75,0 mm; d2 = 50 mm; hladká	kus	16,00000	22,90	366,40	SPCM	RTS 19/ I
26	28615443.AR	kus čistící DN 100,0 mm	kus	2,00000	112,00	224,00	SPCM	RTS 19/ I
27	28615483.AR	přechod plast-litina DN 100,0 mm; PP	kus	4,00000	54,50	218,00	SPCM	RTS 19/ I
28	55161657R	WC dopojení pružné; plast; L 320 až 540 mm	kus	10,00000	153,00	1 530,00	SPCM	RTS 19/ I
29	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m	t	0,35773	598,00	213,92	800-721	RTS 19/ I
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
30	998721192R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,35773	329,00	117,69	800-721	RTS 19/ I
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
31	59534589.AR	manžeta těsnící požární ochranná; D trubky = 110 mm	kus	10,00000	925,50	9 255,00	SPCM	RTS 14/ I
32	28615400.AR	redukce excentrická; PP; d = 50,0 mm; d2 = 40 mm; hladká	kus	16,00000	8,30	132,80	SPCM	RTS 10/ I
33	721005552	Tubex Sonik izolace 110 x 5mm, vč. montáže	m	46,00000	78,50	3 611,00		Vlastní
34	286153991	Odbočka rohová paneláková trojitá HTEP 110/110/75/75 - 67° PP	kus	1,00000	573,50	573,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-044	Křídlovická 61 ZTI - rev 2
O:	2	Křídlovická 61
R:	1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 722		Vnitřní vodovod	293 786,61					
35	722130233R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 25, svařovaných 11 343, , včetně dodávky materiálu	m	20,00000	561,00	11 220,00	800-721	RTS 19/ I
36	722130234R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 32, svařovaných 11 343, , včetně dodávky materiálu	m	5,00000	587,50	2 937,50	800-721	RTS 19/ I
37	722130235R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 40, svařovaných 11 343, , včetně dodávky materiálu	m	17,00000	675,00	11 475,00	800-721	RTS 19/ I
38	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	225,00000	53,50	12 037,50	800-721	RTS 19/ I
39	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40	m	140,00000	63,00	8 820,00	800-721	RTS 19/ I
40	722130803R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 40 do DN 50	m	35,00000	74,00	2 590,00	800-721	RTS 19/ I
41	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	100,00000	258,50	25 850,00	800-721	RTS 19/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
42	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	5,00000	313,00	1 565,00	800-721	RTS 19/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
43	722172313R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	50,00000	378,50	18 925,00	800-721	RTS 19/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
44	722172314R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	5,00000	517,50	2 587,50	800-721	RTS 19/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
45	722172315R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 6,9 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	18,00000	600,00	10 800,00	800-721	RTS 19/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
46	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	130,00000	263,00	34 190,00	800-721	RTS 19/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
47	722172332R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	12,00000	319,50	3 834,00	800-721	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-044	Křídlovická 61 ZTI - rev 2
O:	2	Křídlovická 61
R:	1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
48	722172333R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	50,00000	388,00	19 400,00	800-721	RTS 19/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
49	722172334R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 6,7 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	5,00000	532,00	2 660,00	800-721	RTS 19/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
50	722172361R00	Potrubí z plastických hmot doplňky pro potrubí z plastických hmot kompenzační smyčka, D 20 mm	kus	2,00000	195,50	391,00	800-721	RTS 19/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
51	722172363R00	Potrubí z plastických hmot doplňky pro potrubí z plastických hmot kompenzační smyčka, D 32 mm	kus	2,00000	316,50	633,00	800-721	RTS 19/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
52	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	172,00000	65,00	11 180,00	800-721	RTS 19/ I
53	722181212RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm	m	5,00000	66,50	332,50	800-721	RTS 19/ I
54	722181212RU2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 35 mm	m	50,00000	74,00	3 700,00	800-721	RTS 19/ I
55	722181212RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 40 mm	m	5,00000	82,00	410,00	800-721	RTS 19/ I
56	722181212RW6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 50 mm	m	18,00000	91,50	1 647,00	800-721	RTS 19/ I
57	722181213RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 25 mm	m	6,00000	71,50	429,00	800-721	RTS 19/ I
58	722181213RZ6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 20 mm	m	54,00000	69,00	3 726,00	800-721	RTS 19/ I
59	722181214RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 20 mm, d 32 mm	m	48,00000	97,50	4 680,00	800-721	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-044	Křídlovická 61 ZTI - rev 2
O:	2	Křídlovická 61
R:	1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
60	722181214RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 40 mm	m	6,00000	108,50	651,00	800-721	RTS 19/ I
61	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	400,00000	22,20	8 880,00	800-721	RTS 19/ I
62	722220861R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3/4"	kus	20,00000	19,10	382,00	800-721	RTS 19/ I
63	722220862R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 5/4"	kus	4,00000	22,20	88,80	800-721	RTS 19/ I
64	722220863R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 6/4"	kus	6,00000	31,90	191,40	800-721	RTS 19/ I
65	722220864R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 2"	kus	4,00000	35,20	140,80	800-721	RTS 19/ I
66	722223131R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	186,00	1 116,00	800-721	RTS 19/ I
67	722237121R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	20,00000	196,50	3 930,00	800-721	RTS 19/ I
68	722237123R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	408,50	2 451,00	800-721	RTS 19/ I
69	722237124R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	558,50	1 117,00	800-721	RTS 19/ I
70	722237125R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	807,50	1 615,00	800-721	RTS 19/ I
71	722237665R00	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 12, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	784,50	784,50	800-721	RTS 19/ I
72	722269111R00	Montáž vodoměru závitového jednотokového suchoběžného , G 1/2"	kus	22,00000	237,50	5 225,00	800-721	RTS 19/ I
73	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	347,00000	11,60	4 025,20	800-721	RTS 19/ I
74	722280107R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40	m	28,00000	12,50	350,00	800-721	RTS 19/ I
75	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	375,00000	25,70	9 637,50	800-721	RTS 19/ I
76	722290823R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,53600	1 873,00	2 876,93	800-721	RTS 19/ I
vodorovně do 100 m,								
77	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	t	2,47028	545,50	1 347,54	800-721	RTS 19/ I
vodorovně do 50 m								
78	998722192R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	2,47028	372,00	918,94	800-721	RTS 19/ I
vodorovně do 50 m								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-044	Křídlovická 61 ZTI - rev 2
O:	2	Křídlovická 61
R:	1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
79	44982602.AR	systém hydrantový provedení A na zeď; š = 650 mm; l = 650,0 mm; hl. 280 mm; délka hadice 30,0 m; povrchová úprava komaxit, červená; ocelová skříň, kulový kohout, polyesterová požární hadice pr. 25mm, l=30m, proudnice D25, navíjecí buben d=560mm	kus	3,00000	6 500,00	19 500,00	SPCM	RTS 19/ I
80	72225510	Poměrový vodoměr antimagnetický/mokroběžný, v metrologické třídě C, s oboustranným rádiovým modulem	kus	22,00000	1 479,00	32 538,00		Vlastní
Díl: 725		Zařizovací předměty				290 266,60		
81	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	8,00000	182,50	1 460,00	800-721	RTS 19/ I
82	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	22,00000	143,50	3 157,00	800-721	RTS 19/ I
83	725014131RT1	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	10,00000	3 445,00	34 450,00	800-721	RTS 19/ I
84	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	10,00000	618,00	6 180,00	800-721	RTS 19/ I
85	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	8,00000	118,00	944,00	800-721	RTS 19/ I
86	725017163R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 490 mm	soubor	8,00000	1 594,50	12 756,00	800-721	RTS 19/ I
87	725219201R00	Umyvadlo montáž na konzoly	soubor	8,00000	802,50	6 420,00	800-721	RTS 19/ I
88	725229102R00	Montáž vany ocelové s plastovým uzávěrem HL 500-5/4	soubor	8,00000	1 778,00	14 224,00	800-721	RTS 19/ I
89	725220841R00	Demontáž van ocelových	soubor	8,00000	133,00	1 064,00	800-721	RTS 19/ I
90	725590813R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,72800	1 757,50	1 279,46	800-721	RTS 19/ I
vodorovně do 100 m,								
91	725810402R00	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez přípojovací trubičky, DN 10 mm	soubor	32,00000	178,50	5 712,00	800-721	RTS 19/ I
92	725823111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	1 732,50	13 860,00	800-721	RTS 19/ I
93	725825114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	1 881,00	15 048,00	800-721	RTS 19/ I
94	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	24,00000	67,00	1 608,00	800-721	RTS 19/ I
95	725835113RT1	Baterie vanová nástěnná, ruční ovládání včetně příslušenství, standardní, včetně dodávky materiálu	soubor	8,00000	2 165,00	17 320,00	800-721	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-044	Křídlovická 61 ZTI - rev 2
O:	2	Křídlovická 61
R:	1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
96	725860180RT1	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, včetně dodávky materiálu	kus	16,00000	666,50	10 664,00	800-721	RTS 19/ I
97	725869101R00	Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty umyvadlové, D 32	kus	8,00000	119,50	956,00	800-721	RTS 19/ I
98	725869204R00	Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty dřezové jednoduché, D 40	kus	8,00000	120,50	964,00	800-721	RTS 19/ I
99	28696752R	tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá	kus	10,00000	1 613,00	16 130,00	SPCM	RTS 19/ I
100	64286105R	šroub instalační sada pro montáž umyvadel	pár	8,00000	49,40	395,20	SPCM	RTS 19/ I
101	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m	t	0,79674	619,50	493,58	800-721	RTS 19/ I
		vodorovně do 50 m						
102	998725192R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty - příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,79674	318,00	253,36	800-721	RTS 19/ I
		vodorovně do 50 m						
103	V725_001	Zřízení provizorního WC (pro nájemníky)	ks	2,00000	5 775,00	11 550,00		Vlastní
104	V725_002	Zřízení provizorního WC (pro dělníky)	ks	1,00000	4 950,00	4 950,00		Vlastní
105	725000011	HL zápachová uzávěrka DN50x6/4" pro dřezy s kulovým kloubem	kus	8,00000	353,00	2 824,00		Vlastní
106	725000012	Sifon umyvadlový T 1015	kus	8,00000	293,00	2 344,00		Vlastní
107	7250000311	Akrylátová vana 160 x 70 cm	kus	8,00000	3 920,00	31 360,00		Vlastní
108	V725_003	Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky dl. 1,2 m, vč. pracovní desky, dřezu, spodní i horní sestavy dle skladebných celků	ks	10,00000	7 190,00	71 900,00		Vlastní
Díl: 726		Instalační prefabrikáty				72 300,00		
109	726211321R00	Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovladačního tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	10,00000	7 230,00	72 300,00	800-721	RTS 19/ I
		ovladačního tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm						
Díl: 735		Otopná tělesa				3 252,00		
110	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	40,00000	18,70	748,00	800-731	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-044	Křídlovická 61 ZTI - rev 2
O:	2	Křídlovická 61
R:	1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
(bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží)								
111	735117110R00	Otopná tělesa litinová článková doplňkové práce odpojení a připojení těles po nátěru	m2	40,00000	51,50	2 060,00	800-731	RTS 19/ I
112	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	40,00000	11,10	444,00	800-731	RTS 19/ I
Díl: 783		Nátěry	778,00					
113	783393730R00	Nátěry otopných těles ostatní - disperzní disperzní, ocelových radiátorů deskových, základní	m2	20,00000	38,90	778,00	800-783	RTS 19/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	1 564,19					
114	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,15455	181,50	754,05	801-3	RTS 19/ I
115	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	62,31825	13,00	810,14	801-3	RTS 19/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady	12 380,00					
116	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 380,00	12 380,00		RTS 19/ I
Díl: ON		Ostatní náklady	20 630,00					
117	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	8 250,00	8 250,00		RTS 19/ I
118	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	12 380,00	12 380,00		RTS 19/ I
Celkem						786 479,53		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-044	Křídlovická 61 ZTI - rev 2
O:	2	Křídlovická 61
R:	2	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	21 958,00					
1	342263410R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádkartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce osazení revizních dvířek do 0,25 m2	kus	8,00000	410,00	3 280,00	801-1	RTS 19/ I
2	346244315R00	Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm	m2	12,00000	942,50	11 310,00	801-1	RTS 19/ I
3	346244351R00	Obezdívka koupelnových van tloušťka 65 mm, cihla plná	m2	12,00000	614,00	7 368,00	801-1	RTS 19/ I
tl. 65 mm jakýmkoliv cihlami na jakoukoliv maltu,								
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	78 285,77					
4	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	8,00000	515,50	4 124,00	801-4	RTS 19/ I
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
5	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 70 x 70 mm	m	32,00000	97,00	3 104,00	801-4	RTS 19/ I
jakékoliv šířky rýhy,								
6	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm	m	128,00000	142,00	18 176,00	801-4	RTS 19/ I
jakékoliv šířky rýhy,								
7	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 150 mm	m	10,00000	211,50	2 115,00	801-4	RTS 19/ I
jakékoliv šířky rýhy,								
8	602011147RT3	Omítka stěn z hotových směsí stěrka, sádrová, , tloušťka vrstvy 4 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	351,32710	144,50	50 766,77	801-1	RTS 19/ I
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	5 258,00					
9	632411104RT1	Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez penetrace	m2	22,00000	196,50	4 323,00	801-1	RTS 19/ I
s rozprostřením a uhlazením								
10	631310032RA0	Mazanina z betonu prostého C 16/20, tloušťky 100 mm	m2	2,50000	374,00	935,00	AP-HSV	RTS 19/ I
hlazená dřevěným hladítkem.								
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	14 040,00					
11	95-01	Stavební připomoci pro profese ZTI	Nh	40,00000	351,00	14 040,00		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí	5 833,00					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-044	Křídlovická 61 ZTI - rev 2
O:	2	Křídlovická 61
R:	2	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	12,00000	106,50	1 278,00	801-3	RTS 19/ I
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
13	965081712R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	22,00000	77,50	1 705,00	801-3	RTS 19/ I
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár								
14	962036112R11	DMTZ bytového jádra	m2	25,00000	114,00	2 850,00		Vlastní
Díl: 97		Prorážení otvorů	33 694,00					
15	974031142R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm	m	32,00000	85,50	2 736,00	801-3	RTS 19/ I
16	974031143R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm	m	66,00000	101,50	6 699,00	801-3	RTS 19/ I
17	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	62,00000	113,50	7 037,00	801-3	RTS 19/ I
18	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	10,00000	208,50	2 085,00	801-3	RTS 19/ I
19	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	68,00000	97,00	6 596,00	801-3	RTS 19/ I
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,								
20	970051250R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 250 mm	m	0,60000	4 785,00	2 871,00	801-3	RTS 19/ I
21	97-01	Prostupy bourání a zapravení	kus	10,00000	567,00	5 670,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	5 193,86					
22	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	5,22784	993,50	5 193,86	801-4	RTS 19/ I
oborů 801, 803, 811 a 812								
Díl: 711		Izolace proti vodě	24 178,37					
23	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	30,00000	451,00	13 530,00	800-711	RTS 19/ I
24	711212601RT1	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	45,00000	123,00	5 535,00	800-711	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-044	Křídlovická 61 ZTI - rev 2
O:	2	Křídlovická 61
R:	2	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	711212602R00	Izolace proti vodě doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna	kus	20,00000	154,00	3 080,00	800-711	RTS 19/ I
26	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	0,40000	24,60	9,84	800-711	RTS 19/ I
27	711141559RY1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	1,90000	283,50	538,65	800-711	RTS 19/ I
28	711140201R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením svislé, 1 vrstva	m2	0,15000	15,70	2,36	800-711	RTS 19/ I
29	711199095R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , natěradly,	m2	0,25000	2,35	0,59	800-711	RTS 19/ I
30	711199097R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , pásy,	m2	1,90000	29,30	55,67	800-711	RTS 19/ I
31	711212002R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	0,25000	451,00	112,75	800-711	RTS 19/ I
32	711747067R00	Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů pod těsnící objímkou D do 300 mm, natavení asfaltového izolačního pásu	kus	2,00000	267,00	534,00	800-711	RTS 19/ I
33	42396016.AR	objímka středící DN 250 mm	kus	2,00000	238,00	476,00	SPCM	RTS 19/ I
34	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,15360	850,50	130,64	800-711	RTS 19/ I
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
35	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	t	0,15360	945,00	145,15	800-711	RTS 19/ I
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
36	998711192R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,15360	180,50	27,72	800-711	RTS 19/ I
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
Díl: 763		Dřevostavby				31 580,00		
37	763612131R00	Montáž obložení stěn, z desek tl. do 18 mm, na sraz, šroubováním, bez dodávky desky	m2	10,00000	155,50	1 555,00	800-763	RTS 19/ I
vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu								
38	763713103RT2	Prefabrikované stěny výroba a montáž, dodávka materiálu základní rám a ukončující věncový rám z dřevěných hranolů profilu 160/55 mm	m	15,00000	793,00	11 895,00	800-763	RTS 19/ I
39	763761201R00	Montáž otvorových výplní dveří, poklopů, štítových větracích oken	kus	10,00000	460,00	4 600,00	800-763	RTS 19/ I
40	60721556R	deska dřevotřísková tl = 18,0 mm; š = 900 mm; l = 1 800,0 mm; prostředí vlhké	m2	10,00000	154,00	1 540,00	SPCM	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-044	Křídlovická 61 ZTI - rev 2
O:	2	Křídlovická 61
R:	2	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	55347627R	dvířka revizní materiál kov; š = 600,0 mm; h = 800,0 mm; barva bílá; povrch prášková barva; zámek čtyřhran se zářezem na šroubovák	kus	10,00000	1 199,00	11 990,00	SPCM	RTS 17/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	22 217,04					
42	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	22,00000	528,50	11 627,00	800-771	RTS 19/ I
43	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	40,00000	48,40	1 936,00	800-771	RTS 19/ I
44	597642030R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	25,00000	330,00	8 250,00	SPCM	RTS 19/ I
45	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,58600	535,50	313,80	800-771	RTS 19/ I
46	998771192R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m 50 m vodorovně	t	0,58600	154,00	90,24	800-771	RTS 19/ I
Díl: 781		Obklady keramické	147 285,27					
47	781415016R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	200,00000	524,50	104 900,00	800-771	RTS 19/ I
48	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	t	4,05720	535,50	2 172,63	800-771	RTS 19/ I
49	998781192R00	Přesun hmot pro obklady keramické příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	4,05720	151,00	612,64	800-771	RTS 19/ I
50	59781530R	obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; lesk	m2	180,00000	220,00	39 600,00	SPCM	RTS 15/ II
Díl: 784		Malby	26 788,00					
51	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	370,00000	17,40	6 438,00	800-784	RTS 19/ I
52	784195412R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné	m2	370,00000	55,00	20 350,00	800-784	RTS 19/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	24 734,62					
53	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	9,30051	116,00	1 078,86	822-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-044	Křídlovická 61 ZTI - rev 2
O:	2	Křídlovická 61
R:	2	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	9,30051	586,00	5 450,10	801-3	RTS 19/ I
55	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	37,19451	220,00	8 182,79	801-3	RTS 19/ I
56	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	9,30000	275,00	2 557,50	801-3	RTS 19/ I
57	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	9,30051	30,60	284,60	801-3	RTS 19/ I
58	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	9,30000	298,50	2 776,05	800-6	RTS 19/ I
včetně naložení na dopravní prostředek a složení,								
59	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	9,30051	23,60	219,49	800-6	RTS 19/ I
včetně naložení na dopravní prostředek a složení,								
60	979999999R00	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	9,30051	450,00	4 185,23	801-3	RTS 19/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 500,00		
61	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00		RTS 19/ I
Díl: ON		Ostatní náklady				4 500,00		
62	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00		RTS 19/ I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				8 441,56		
63	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	129,87013	65,00	8 441,56	801-1	RTS 19/ I

Celkem	458 487,49
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-044	Křídlovická 61 ZTI - rev 2
O:	2	Křídlovická 61
R:	3	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení	121 323,00					
1	1.11	Doprava	km	250,00000	15,00	3 750,00		Vlastní
2	1.15	Montáž zařízení a komponentů (kromě pozinkovaného potrubí)	hod.	74,00000	330,00	24 420,00		Vlastní
3	1.01	Stěnový axiální ventilátor d100, velikost 100, tiché provedení, kuličková ložiska,, se zpětnou klapkou a doběhem, Vo=80m3/h (12Pa), P=8W, U=230V	kus	10,00000	2 450,00	24 500,00		Vlastní
4	1.03	Stěnový axiální ventilátor d150, velikost 300 plus, tiché provedení, kuličková ložiska,, se zpětnou klapkou a doběhem, Vo=250m3/h (40Pa), P=35W, U=230V	kus	10,00000	3 900,00	39 000,00		Vlastní
5	1.05	Protidešťová stříška pozinkovaná se sítím d160	kus	2,00000	650,00	1 300,00		Vlastní
6	1.07	Kruhové potrubí SPIRO, d100 vč. tvarovek a montáže	m	2,00000	351,50	703,00		Vlastní
7	1.08	Kruhové potrubí SPIRO, d160 vč. tvarovek a montáže	m	3,00000	557,00	1 671,00		Vlastní
8	1.09	Kruhové potrubí SPIRO, d250 vč. tvarovek a montáže	m	2,00000	829,50	1 659,00		Vlastní
9	1.10	Čtyřhranné potrubí pozinkované Iskupiny 250x160 mm (0,04 m2), vč. tvarovek a montáže	m	35,00000	592,00	20 720,00		Vlastní
10	1.16	Montážní a spojovací materiál	soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00		Vlastní
Díl: VN		Vedlejší náklady	11 000,01					
11	12221 OA0	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR 3	soub	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 19/ I
12	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku , výšky do 24 m	t	2,32897	3 435,00	8 000,01	800-728	RTS 19/ I
vodorovně do 50 m								
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	10 000,00					
13	460680021RT2	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 15 cm, plochy do 0,025 m2	kus	22,00000	184,50	4 059,00		RTS 19/ I
14	319211311R00	Utěsnění zdiva - vytmelení zdiva těsnicí maltou, spotř.do 10 kg/m2, včetně dodávky	m2	3,30000	497,50	1 641,75	801-4	RTS 19/ I
15	617421211RT2	Oprava omítek vápenných a vápenocementových štukových v šachtách a světlících v množství opravované plochy přes 5 do 10 %	m2	28,75750	149,50	4 299,25	801-4	RTS 19/ I
Celkem						142 323,01		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-044	Křídlovická 61 ZTI - rev 2
O:	2	Křídlovická 61
R:	4	Odstranění azbestu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				98 500,00		
1	721-01	Komunikace s KHS	hod	30,00000	450,00	13 500,00		Vlastní
2	721-02	Demontáž stávajícího potrubí obsahujícího azbest vč.všech bezpečnostních opatření, dle specifikace v TZ	byt.j.	10,00000	4 500,00	45 000,00		Vlastní
3	721-04	Měření čistoty prostředí	byt.j.	20,00000	2 000,00	40 000,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 000,00		
4	979990201R00	Poplatek za skládku azbestocementové výrobky	t	4,00000	2 500,00	10 000,00	801-3	RTS 19/ I
5	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	4,00000	331,50	1 326,00	800-6	RTS 19/ I
6	979011229R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek za každé další podlaží pod prvním základním podlažím	t	5,08042	329,50	1 674,00	801-3	RTS 19/ I
Celkem						111 500,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-044	Křídlovická 61 ZTI - rev 2
O:	2	Křídlovická 61
R:	5	Měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC				5 135,40		
1	Pol__1	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	72,00000	51,80	3 729,60		Vlastní
2	Pol__2	LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	18,00000	78,10	1 405,80		Vlastní
Díl: 2		HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY				13 530,00		
3	Pol__3	Vyhledání připojovacího místa	hod	10,00000	390,00	3 900,00		Vlastní
4	Pol__4	Napojení na stávající zařízení	hod	12,00000	390,00	4 680,00		Vlastní
5	Pol__5	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	5,00000	390,00	1 950,00		Vlastní
6	Pol__6	Výrobní dokumentace	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
Díl: 3		SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI				1 560,00		
7	Pol__7	zapojování a zkouškách	hod	4,00000	390,00	1 560,00		Vlastní
Díl: 4		KOORDINACE POSTUPU PRACÍ				2 340,00		
8	Pol__8	S ostatními profesemi	hod	6,00000	390,00	2 340,00		Vlastní
Díl: 6		DLE CSN 331500				3 780,00		
9	Pol__9	Revizní technik	hod	2,00000	500,00	1 000,00		Vlastní
10	Pol__10	Vypracování revizní zprávy	hod	2,00000	500,00	1 000,00		Vlastní
11	Pol__11	Spolupráce s reviz. technikem	hod	2,00000	390,00	780,00		Vlastní
12	Pol__12	Podružný materiál	soubor	1,00000	400,00	400,00		Vlastní
13	Pol__13	Vedlejší náklady	soubor	1,00000	600,00	600,00		Vlastní
Celkem						26 345,40		